[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  апреля 2017 года  № 235

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05.03.2014года № 151 «О компенсации родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных организациях на территории Махнёвского муниципального образования»
На основании 23 статьи Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Постановления Правительства Свердловской области от 29.12.2016 года № 934-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 18.12.2013 года № 1548-ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»»,  руководствуясь Уставом  Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05.03.2014года № 151 «О компенсации родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных организациях на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «1184 рубля» заменить словами «1231 рубль».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, связанные с выплатой компенсации родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных организациях Махнёвского муниципального образования, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.
Глава Махнёвского
муниципального образования

                        А.В. Лызлов